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Söderström tog VM-poäng
MOTOCROSS Det fanns två förare från Nyköpings MS 
med när den första deltävlingen i VM-motocrossen kördes 
i bulgariska Sevlievo, Tom Söderström i MX1 och nyför-
värvet i tjejklassen Filippa Jonasson.

Tom har fått chansen som proffs i holländska teamet 
Yamaha van Beers Racing och ska köra hela VM-serien i 
en tuffare MX1-klass än någonsin då många riktigt snabba 
förare flyttat upp från MX2. Söderström fick heller inte till 
starten i sitt första heat, men han körde upp sig från plats 
23 till 18 så det blev tre VM-poäng. I det andra heatet blev 
det något bättre start, men då fick Tom tekniskt problem 
med maskinen och var tvungen att bryta.

 Filippa kör för det svenska teamet JE Racing Sport och 
är, liksom Tom, med för att se och lära av hetluften i VM-
cirkusen. Placeringarna för Filippa blev 29 och 26 – inga 
VM poäng den här gången.

För Toms del väntar redan kommande helg nästa deltäv-
ling i Italienska Mantova medan Filippa får vänta till den 
9 maj då tjejerna kör i Portugal.

Tuff Dakar-vinnare i Nyköping
MOTORCYKEL Lita på att Annie Seel har 
en hel del anekdoter från sina strapatser. 
Det är ett antal motorcykel-
entusiaster i Hjortensbergskyrkan som 
ligger bakom en 
föreläsning i Nyköping där det bland an-
nat finns en färsk seger från mc-klassen i 
Dakarrallyt att berätta om.

Det var långt ifrån smärtfritt när Seel 
vann damklassen och kom in som 45:s to-

talt i det tuffa rallyt som namnet till trots numera har flyt-
tat till Sydamerika. 

Vid en vurpa var man tvungen att lyfta fram cykeln med 
helikopter för att hon skulle kunna fortsätta och väl hem-
ma var det bara att operera ett ledband och lite annat. Men 
det är en tuff tjej som gästar Nyköping. 

Annie Seel har valt ett äventyrligt liv där saker som att 
åka motorcykel på Mount Everest ingår – och hon är van 
att prata för sig.

SSK behöver en enda poäng till 
ISHOCKEY Trots att Södertälje bara behöver en poäng till 
för att vara klart för elitserien suckade Linus Klasen tungt 
efter övertidsförlusten mot Leksand.

– Detta är dödens grupp, så himla mycket nerver, sade 
han.

– Vi njuter, kontrade Leksands Pelle Prestberg som gjor-
de matchavgörande 3–2 på övertid.

I två perioder bjöd Leksand och Södertälje på sprudlan-
de underhållning med högt tempo och mängder av mål-
chanser. I sista ville inget lag göra misstag. Södertälje be-
höver en poäng till för att bli klart för elitserien. (TT)
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Sporten i morgon: Landets bästa innebandy-
ungdomar gör upp i Nyköping/Oxelösund.

Nästa generation 
Tholse mot höjderna
VOLLEYBOLL

Linus Tholse går i pappa 
Peters fotspår, mest tack vare 
mamma. Den här säsongen 
har han tagit en plats i första-
sexan hos mästarna Falken-
berg. SM-finalspelet mot Lin-
köping är i full gång.

Linus Tholse har bott sex år av 
sitt unga liv utomlands. I Italien, 
Belgien och Frankrike har han 
levt, bara beroende på att pappa 
Peter Tholse var proffs där.

– När jag var liten förstod jag 
inte hur stor pappa var, säger 
Linus.

Inte var han speciellt in-
tresserad av volleyboll heller. 
Under högstadietiden på Lång-
berg höll han mest på med fot-
boll, golf och innebandy.

– Pappa har låtit mig göra 
precis som jag själv velat.

– Det var morsan som fick 
mig att börja med volleyboll, 
fortsätter han.

Linus drogs med till den vete-
ranträning som Nyköpings FK 
då höll på med och fortfarande 
håller på med.

– En del av de där gubbarna
har ju spelat seriespel i vår igen.

Mamma Lena såg också till 
att Linus, när väl volleyboll-
intresset började gro, kunde börja
i Södertälje VBK. Det blev se-
dan volleybollgymnasium i Fal-
köping. Nu är han inne på sin 
andra säsong i mästarlaget Fal-
kenberg. Klubben gör just nu 
sin femte SM-finalserie i rad.

Faktum är att det finns mer 
Nyköpingsanknytning i Falken-
berg. Chefstränare sedan 2004 
är Ismo Peltoarvo, före detta 
Nyköpingsbo och spelare i Ny-
köpings FK under lagets gyllene 
år under slutet av 1970-talet och 
början av 1980-talet.

– Att jag gick till Falken-
berg berodde till 80 procent på 
Ismo. Laget visste jag inte alls så 
mycket om. Det var pappa som 
tipsade mig om honom.
Har han motsvarat dina 
förväntningar?
– Han har varit bättre än jag 
vågat hoppas på.

Ismo har dessutom lotsat olika
lag till SM-guld vid tio tillfällen.

– Det är inte för inte han kallas 
för mannen med guldbyxorna.
Att kalla finalmotståndarna 
Linköping för ett storvuxet
lag känns motsägelsefullt. 
Vilket volleybollag är inte 
storvuxet?
– De har ett snitt i sin startsexa 
på 2.03. Vår längsta spelare
är 2.03. Den längsta i Linkö-
ping är 2.11, förklarar Linus.

Linköping har sedan ett an-
tal år utbyte med Australien. 
Lagets bästa spelare kommer 
därifrån. De dominerade första 
finalen i Linköping.

– Men vi vet hur vi ska spela 
mot dem. Det gäller att ha bra 
servar och få bort dem från nät, 
säger Linus.

Just serven är något som fung-
erat för Linus i slutspelet.

– Jag har fått hyfsad kontroll 
på mitt upphopp.

Denna säsong,  hans andra 
i klubben, har han med några få 
undantag varit med i startsexan 
hela tiden.

– Förra säsongen spelade jag 
nästan ingenting alls.

Lite paradoxalt var det efter 
säsongen, i somras med lands-
laget i Universaden i Belgrad, 

Serbien, Linus tog ett stort kliv 
i sin utveckling.
Vad är det du förbättrat?
– Får man säga allt?
Nej.
– Men jag har blivit mer stabil, 
på alla sätt.

Universaden blev också en 
framgång för Sverige. Laget slu-
tade på en 15:e plats, mycket hö-

gre än vad ledningen hoppats på. 
– Det är bara OS som är större.

  Efter finalserien väntar åter 
landslagströjan på Linus.

– Det är EM-kval som gäller. 
Vi ska spela i Holland och Bel-
gien och något mer land. Och vi 
måste vinna tre matcher för att ta 
oss till EM. Björn Andersson
0155-76792 bjorn.andersson@sn.se

Nyköpingskillen Linus Tholse har slagit sig in i mästarlaget Falkenberg. FOTO: K-G Z FOUGSTEDT

Ålder: fyller 21 år i slutet av 
april
Bor: Falkenberg
Yrke: Studerande
Position: Spiker/center
Tidigare klubbar: Södertälje 
VBK, RIG Falköping.

Antal landskamper: 3 (där räk-
nas inte hans spel i Universaden).
Aktuell: Spelar just nu SM-final 
med sitt Falköping mot Linkö-
ping. Linköping leder med 1–0 
i matcher. Falköping har hem-
mamatch i kväll.

Linus Tholse

Annie Seel

Rickard Holmström, 29 år, som 
i helgen vann den klassiska Vinter-
tourtävlingen Påskserven i Söder-
hamn. Därmed är det också klart 
att tennisspelaren från Nyköping 
slutar tvåa i årets inomhustour.

Är du nöjd med andraplatsen i totalen?
– Jag hade ju en lång sjukdomsperiod över jul och nyår och 
i samband med den missade jag två A-rankade Vintertour-
tävlingar. Med tanke på det får jag absolut vara nöjd med 
två finalförluster och resten segrar.
Söderhamnstävlingen brukar ofta dra tourens starkaste 
startfält – var det så även i år?
– Nej, det var en del hyfsade yngre förmågor som jag fick 
möta men flera i det äldre gardet hade valt bort tävlingen i 
år eftersom det redan var klart att Pablo Figuera kommer 
att vinna totalt.
Nu är det serietennis i ditt franska lag TC Draguignan 
som väntar va?
– Ja, den första vändan på tre matcher spelas i början av 
maj, sedan ska jag hem en sväng och så är det tre matcher
till. De var nöjda med mitt spel förra säsongen då jag 
lyckades vinna alla singelmatcherna – även om ett av mot-
ståndarlagen i sista stund fick stryka Arnaud Clément (har 
varit topp tio-rankad i världen), där hade jag inte haft en 
chans.
Hur är klassen på ligan?
– Vi gick upp i andraligan efter förra säsongen. Det lutar 
åt att jag får fortsätta spela förstasingeln och i så fall får 
jag räkna med att det dyker upp riktigt, riktigt bra mot-
ståndare. Och det ska bli kul! Tomas Larsson

Hallå…

HOCKEYETTAN

Nyköpings Hockey förlorade
kampen om Valbos långa 
högerskytt John Dahlgren 
till hårdsatsande Karlskrona. 
Däremot har NH gott hopp om 
att kunna förlänga kontraktet 
med målvakten Pascal Müller 
Larsson i dagarna.

Tanken var givetvis att Nykö-
ping skulle ersätta Emil Mår-
tensson, som för övrigt kom 
från samma Gävleklubb, rakt 
av med Dahlgren.

– Absolut, det är en lång 
rightare som jag tror myck-
et på. Han kommer att spe-
la i allsvenskan inom lop-
pet av två år och visade
sig dessutom vara en riktigt 
trevlig kille när han var här och 

tittade, säger NH:s spelarför-
handlare Roger Moström.
Är det pengarna som gör att 
ni inte kunde konkurrera?
– Lite så känns det ju, men södra
ettan har ju också ett större 
dragningskraft kring match-
erna vilket ger de klubbarna 
ett försprång gentemot många 
spelare.

Under tisdagen blev det offi-
ciellt att Nyöpingsbacken Calle 
Johansson lämnar sin holländ-
ska klubb HYS Den Haag.

– Vi är givetvis mycket intres-
serade av Calle. Han har inte 
bara ett fruktansvärt hårt skott 
utan kan göra ett avgöran-
de uppspel och spela tufft när 
så behövs. Vi håller på och vill 
stämma möte med Calle så får 
vi se vart det hamnar.

Sebastian 
”Lillen” Sjö-
sten har just 
avslutat sin sä-
song i Frank-
rike. I samma 
liga har spel-
skickliga an-
fallaren Antti 
Koponen fun-
nits i år.

– Lillen är också en jätte-
intressant back för oss. Vi har 
bestämt att ta en fika och snacka 
lite om hans framtidsplaner när 
han kommer hem. Skickliga 
spelare som är Nyköpingskillar, 
som Antti Koponen, är givetvis 
också alltid intressant.

Moström har bara räknat bort 
två spelare från årets trupp. Inte 
oväntat rör det sig om Texas-
Kid Egertz.som lämnade trup-

pen i samband med att playoff 
inleddes samt backen Freddie 
Byström.

– Freddie var aktuell för oss. 
Men jag har haft ett snack med 
honom och det är studier och 
spel i Nordamerika som gäller, 
säger Moström.

Skadedrabbade  anfallaren 
Erik Haugland lekte in fyra mål 
under en ”testmatch” med sitt 
gamla KH Katrineholm i påsk-
helgen, men där står det snarare 
mellan fortsättning i Nyköping 
och plugg i Umeå (kanske spel 
i Teg) eller Halmstad.

På plussidan hoppas Moström
ha målvakten Pascal Müller
Larssons namnteckning på pränt, 
kanske redan i dag onsdag.

Tomas Larsson
0155-767 48 tomas.larsson@sn.se

Lovande högerskytt valde bort NH

Pascal Müller 
Larsson


